Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 3,044.40

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 48,144.00

Total 51,188.40

**Cincuenta y un  mil ciento ochenta y ocho con 40/100 (51,188.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.541-Versión 1 51,188.40

Monto de Compromiso
27/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131655442 Litang Investments, SRL 51,188.40

Total 51,188.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: